UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:          /QĐ-STNMT        Kon Tum, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Quyết định điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Cán bộ công chức và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05/02/2016 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND tỉnh

Kon Tum, về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,

công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Căn cứ Thông báo số 98-TB/BCSĐ ngày 25/02/2021 của Ban cán

sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác tổ chức - bộ máy.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thu hồi và hủy các quyết định sau:

 1. Quyết định số 181/QĐ-STNMT ngày 25/02/2021 về việc điều động công

chức (ông Nguyễn Tú Chương).

 2. Quyết định số 182/QĐ-STNMT ngày 25/02/2021 về việc điều động công

chức (bà Nguyễn Thị Kim Hoanh).

 Lý do: Thực hiện sắp xếp lại tổ chức bộ máy theo Thông báo số 98-

TB/BCSĐ ngày 25/02/2021 của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về công

tác tổ chức - bộ máy.

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị và các cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như điều 2 (t/hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HS.

Nguyễn Văn Lộc

		2021-02-26T23:33:07+0700

		2021-02-28T15:54:15+0700

		2021-02-28T15:54:15+0700

		2021-02-28T15:54:15+0700

		2021-02-28T15:54:15+0700